
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Region ale per la Toscana  
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 
Mirko Fleres 
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 
Catia Buscioni 
e-mail: 
catia.buscioni.206@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

 

Ufficio Istituzioni 1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Visto il Decreto prot. n. 2568 del 21/06/2019 col quale questo ufficio pubblicava la determinazione dell’O.D. 2019/2020 della 

scuola dell’infanzia, della scuola primaria, della scuola secondaria di I grado e della scuola secondaria di II grado; 

Considerato che la dotazione dell’O.D. della scuola dell’infanzia pari a n. 422 posti comuni comprendeva n.14 posti relativi 

all ‘I.C. Caponnetto di Monsummano Terme (PT); 

Preso atto della comunicazione del Dirigente Scolastico ricevuta in data 02/08/2019 a mezzo pec prot. n. 3049 con la quale 

comunica il nulla osta dell’Ente Locale all’apertura della predisposta nuova sezione ad orario ridotto di n. 25 ore settimanali, 

anziché ad orario pieno di n. 40 h settimanali          

 

DISPONE 

 

 

l’adeguamento dell’organico di diritto pari a n. 13 posti comuni. 

Per l’I.C. Caponnetto le disponibilità delle immissioni in ruolo scuola infanzia posto comune sono pertanto rettificate a posti 

pari a 0. 

La dotazione dell’O.D. provinciale scuola dell’infanzia è rettificata a n. 421 posti comuni. 

Il posto verrà riutilizzato nella rimodulazione dell’organico di fatto. 

 

 

 

 IL DIRIGENTE 

Dott. Mirko Fleres 

mailto:mirko.fleres@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/

		2019-08-08T08:45:40+0000
	FLERES MIRKO


		2019-08-08T11:06:04+0200
	Pistoia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0003099.08-08-2019




